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GOD OF WAR

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0291

Producent Brak

Opis produktu
Jest to gra przygodowo-zręcznościowa, opowiadającao perypetiach Kratosa, niegdyś spartańskiego wojownika, będącegoteraz
na usługach Olimpu. Nasz bohater nie jest bynajmniejszlachetnym wojownikiem bez skazy – wprost przeciwnie, to
wymarzonyspecjalista od „mokrej roboty”.

Bogowie postanawiają użyć Kratosa do swych celów.Otóż grecki bóg wojny, Ares, rozpętał w Atenach prawdziwe
piekło,wypuszczając na świat setki żołnierzy-zombie oraz swenajstraszniejsze bestie. Z rozkazu Olimpu Kratos musi
znaleźćPuszkę Pandory, by z jej pomocą dokonać czynu zgoła niemożliwego –zabić Aresa. Gra zaczyna się dość tajemniczo,
gdyż już na samympoczątku widzimy jak nasz anty-bohater popełnia samobójstwo. Tuzprzed samą śmiercią cofamy się w
czasie, gdyż będzie nam danepoznać jego losy.

Gra obfituje zarówno w widowiskowe pojedynki jak isporo zagadek natury logicznej, a często kombinację obydwu na raz.Całą
akcję możemy oglądać, podobnie jak w innych grach tego typu, zperspektywy trzeciej osoby. Kratos w swym podstawowym
arsenaleposiada dwa śmiercionośne ostrza umieszczone na łańcuchach, rażąceprzeciwników z nadzwyczajną skutecznością.
Nasz wojownik potrafiwyczyniać z nimi niesamowite rzeczy: w połączeniu z ruchami wpionie i w poziomie, może wykonać
szereg bardzo efektowniewyglądających kombosów, skutecznie odsyłających hordy przeciwnikówna właściwą stronę Styksu.

Oprócz broni siecznej jesteśmy wspierani przezzaklęcia Olimpu. Do wyboru mamy np. pioruny Zeusa, które mają kilkastopni
mocy. W miarę upływu gry zbieramy magiczne artefakty,pozwalające nam podnosić siłę czarów.

Rozgrywka aż kipi od wartkiej akcji – czyznajdujemy się pośród greckich galeonów, spustoszonych Aten lubtajemniczej
świątyni Pandory, gra nie pozwala nam odetchnąć.Prawdziwym wyzwaniem są wielkie bestie Aresa – ich pokonanie
wymagasprytu i zdecydowanych reakcji. Nad głową potwora pojawia sięikona, w którą trzeba trafić, by przejść do następnej
kombinacjiuderzeń. Kilka takich akcji powoduje zadanie przez nas śmiertelnegociosu. Nasza zwłoka może sprawić, że potwory
nabiorą sił i całyschemat działania będzie trzeba powtarzać od początku. Co ciekawe,zabite demony oddają nam cześć swoich
mocy, np. głowa meduzypozwoli nam zamieniać przeciwników w kamień. Dzięki kolejnympokonanym potworom staniemy się
posiadaczami naprawdę potężnychartefaktów, które pozwolą nam stanąć bez lęku przed obliczemAresa.

Film: http://www.youtube.com/v/cuBAhOW5QSk&
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: POLSKI
Multiplayer: NIE
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